Terminarz rozgrywek ligi: IV LIGA "IV LIGA KOBIET GR.2" GRUPA 2 MALOPOLSKI
SUKBA] ZWIAZEK PIEKI NOZNEJ
31-216 Krakow, ul. Solskiego 1
‘ , NIP 676-10-67-050  tel./fax 012 632-66-00
Kolejka 1 w dniach 27-08-2016/28-08-2016

L.p. Gospodarze Goscie Godz. Miejsce

1 PIAST SKAWINA JEDYNKA KRZESZOWICE 2016-08-27 Brak adresu o id:0
2 Pradniczanka Il Krakéw S SWIATNIKI GORNE 2016-08-27 Brak adresu o id:0
3 Victoria Zalas Gérnik Wieliczka 2016-08-27 Brak adresu 0 id:0
4 GALENA TRZEBINIA NOVI NARAMA 2016-08-27 Brak adresu o'id:0
5 Pogorzanka Pogorzyce QUEENS WITANOWICE 2016-08-27 Brak adresu o id:0

Kolejka 2 w dniach 03-09-2016/04-09-2016
L.p. Gospodarze Goscie Data

Miejsce

8 JEDYNKA KRZESZOWICE QUEENS WITANOWICE 2016-09-03 Brak adresu o id:0
7 NOVI NARAMA Pogorzanka Pogorzyce 2016-09-03 Brak adresu o id:0
8 Goérnik Wieliczka GALENA TRZEBINIA 2016-09-03 Brak adresu o id:0
9 AS SWIATNIKI GORNE Victoria Zalas 2016-09-03 Brak adresu o id:0
10 PIAST SKAWINA Pradniczanka |l Krakéw 2016-09-03 Brak adresu o id:0

Kolejka 3 w dniach 10-09-2016/11-09-2016

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik

11 Pradniczanka Il Krakow JEDYNKA KRZESZOWICE 2016-09-10 Brak adresu o id:0
12 Victoria Zalas PIAST SKAWINA 2016-09-10 Brak adresu o id:0
13 GALENA TRZEBINIA AS SWIATNIKI GORNE 2016-09-10 Brak adresu o id:0
14 Pogorzanka Pogorzyce Goérnik Wieliczka 2016-09-10 Brak adresu o id:0
15  QUEENS WITANOWICE NOVI NARAMA 2016-09-10 Brak adresu o id:0

Kolejka 4 w dniach 17-09-2016/18-09-2016
L.p. Gospodarze Goscie

Miejsce

16 JEDYNKA KRZESZOWICE NOVI NARAMA 2016-09-17 Brak adresu o id:0
17 Gornik Wieliczka QUEENS WITANOWICE 2016-09-17 Brak adresu o id:0
18 AS SWIATNIKI GORNE Pogorzanka Pogorzyce 2016-09-17 Brak adresu o id:0
19  PIAST SKAWINA GALENA TRZEBINIA 2016-09-17 Brak adresu o id:0
20 Pradniczanka Il Krakéw Victoria Zalas 2016-09-17 Brak adresu 0 id:0

Kolejka 5 w dniach 24-09-2016/25-09-2016
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Kolejka 6 w dniach 01-10-2016/02-10-2016

L.p. Gospodarze Goscie Data Godz. Miejsce Wynik
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Gospodarze

Victoria Zalas

GALENA TRZEBINIA

Pogorzanka Pogorzyce

QUEENS WITANOWICE

NOVI NARAMA

JEDYNKA KRZESZOWICE

AS SWIATNIKI GORNE

PIAST SKAWINA

Pradniczanka Il Krakéw

Victoria Zalas

Kolejka 7 w dniach 08-10-2016/09-10-2016

L.p. Gospodarze
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GALENA TRZEBINIA

Pogorzanka Pogorzyce

QUEENS WITANOWICE

NOVI NARAMA

Goérnik Wieliczka

Kolejka 8 w dniach 15-10-2016/16-10-2016

L.p. Gospodarze
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Kolejka 9 w dniach 22-10-2016/23-10-2016

JEDYNKA KRZESZOWICE

PIAST SKAWINA

Pradniczanka Il Krakéw

Victoria Zalas

GALENA TRZEBINIA

L.p. Gospodarze

41

Pogorzanka Pogorzyce

Goscie

JEDYNKA KRZESZOWICE
Pradniczanka |l Krakéw
PIAST SKAWINA

AS SWIATNIKI GORNE

Goérnik Wigliczka

Gornik Wieliczka

NOVI NARAMA

QUEENS WITANOWICE
Pogorzanka Pogorzyce

GALENA TRZEBINIA

JEDYNKA KRZESZOWICE

Victoria Zalas

Pradniczanka |l Krakéw
PIAST SKAWINA

AS SWIATNIKI GORNE

Goscie

AS SWIATNIKI GORNE

Gornik Wieliczka

NOVI NARAMA

QUEENS WITANOWICE

Pogorzanka Pogorzyce

Goscie

JEDYNKA KRZESZOWICE

Data

2016-09-24

2016-09-24

2016-09-24

2016-09-24

2016-09-24

2016-10-01

2016-10-01

2016-10-01

2016-10-01

2016-10-01

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-08

2016-10-15

2016-10-15

2016-10-15

2016-10-15

2016-10-15

Data

2016-10-22

Miejsce

Brak adresu o id:0

Brak adresu 0 id:0

Brak adresu 0 id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu 0 id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu 0 id:0

Brak adresu o0 id:0

Brak adresu o id:0

Miejsce

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu o0 id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Miejsce

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Brak adresu o id:0

Miejsce

Brak adresu o id:0
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1-216 Krakow, ul. Solskiego 1
NIP 676-10-67-030  tel/fax 012 632-60-00




42 QUEENS WITANOWICE GALENA TRZEBINIA 2016-10-22 Brak adresu o id:0
43 NOVI NARAMA Victoria Zalas 2016-10-22 Brak adresu o id:0
44 Gornik Wieliczka Pradniczanka Il Krakéw 2016-10-22 Brak adresu o id:0
45 AS SWIATNIKI GORNE PIAST SKAWINA 2016-10-22 Brak adresu o id:0
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ZWIAZEK PILKI NOZNEJ
31-216 Krakow, ul. Solskiego 1

NIP 676-10-67-030

tel./fax 012 632-66-00



